
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 września 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak ST5.4751.10.20216g z dnia 16 

września 2021r.,  Uchwały nr LV/252/21 z dnia 29 września 2021 r. oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 26 450,69 2 000,00 28 450,69 
  02001   Gospodarka leśna 26 450,69 2 000,00 28 450,69 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych – sprzedaż drewna 

26 350,69 2 000,00 28 350,69 

600     Transport i łączność 312 962,00 -15 000,00 297 962,00 
  60017   Drogi wewnetrzne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

    0830 
Wpływy z usług - remont drogi gminnej 
wewnętrznej w m. Daliowa, dofinansowanie 
z Nadleśnictwa Dukla 

50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 552,00 0,00 230 552,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 80 000,00 80 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 341 400,00 2 000,00 343 400,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 400,00 2 000,00 343 400,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 200,00 700,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów - 
rekompensata za opóźnienia w płatnościach 

600,00 1 800,00 2 400,00 

750     Administracja publiczna 17 833,00 200,00 18 033,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 000,00 200,00 2 200,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów - 
wynagrodzenie płatnika 0,3% 

100,00 200,00 300,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 082 821,37 500,00 2 083 321,37 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

304 300,00 200,00 304 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 200,00 700,00 



  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

29 495,00 100,00 29 595,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 700,00 100,00 1 800,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

769 260,00 200,00 769 460,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

200,00 200,00 400,00 

758     Różne rozliczenia 5 623 913,24 5 250,00 5 629 163,24 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 828 696,00 5 250,00 1 833 946,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 828 696,00 5 250,00 1 833 946,00 

801     Oświata i wychowanie 65 296,89 21 033,00 86 329,89 
  80101   Szkoły podstawowe 100,00 21 033,00 21 133,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej - wpłaty 
rodziców do projektu „Poznaj Polskę” 

0,00 8 491,00 8 491,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 12 542,00 12 542,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

469 500,00 500,00 470 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

6 600,00 500,00 7 100,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 15 667 911,16 16 483,00 15 684 394,16 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

750 952,88 3 500,00 754 452,88 

  40002   Dostarczanie wody 750 952,88 3 500,00 754 452,88 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

142 187,05 3 500,00 145 687,05 

600     Transport i łączność 1 626 710,57 -35 060,83 1 591 649,74 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 550,00 5 550,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 550,00 5 550,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 374 602,07 -40 610,83 333 991,24 

    4270 Zakup usług remontowych 147 067,60 -40 610,83 106 456,77 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 301 190,00 0,00 301 190,00 

    4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -80 000,00 30 000,00 

    4271 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 2 118 069,32 -17 600,00 2 100 469,32 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 688 467,82 -17 600,00 1 670 867,82 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

54 500,00 -17 600,00 36 900,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

113 706,00 17 600,00 131 306,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 106 852,00 17 600,00 124 452,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

52 852,00 17 600,00 70 452,00 

801     Oświata i wychowanie 3 814 707,01 26 283,00 3 840 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 405 141,00 26 283,00 2 431 424,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 111,00 3 750,00 1 566 861,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 000,00 640,00 271 640,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38 820,00 92,00 38 912,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 200,00 768,00 106 968,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 940,00 21 033,00 55 973,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

535 557,89 25 260,83 560 818,72 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 270,00 25 260,83 96 530,83 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 400,00 25 260,83 35 660,83 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 532 028,33 -3 500,00 1 528 528,33 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 150,00 -3 500,00 3 650,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem: 20 205 256,85 16 483,00 20 221 739,85 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


